
wiadomości

Jak wypadli nasi w Seefeld?
Data publikacji: 5.03.2019 15:45

Po raz pierwszy od 2011 roku, żaden reprezentant naszego kraju, który pochodzi ze Śląska
Cieszyńskiego, nie wrócił do domu z medalem z Mistrzostw Świata w narciarstwie
klasycznym. Czas na podsumowanie występu naszych sportowców w Austrii.

Logo Mistrzostw Świata w narciarstwie klasycznym w Seefeld

Zacznijmy od skoków, w których nasz region reprezentował Piotr Żyła. 32-letni skoczek z poprzednich trzech
czempionatów, za każdym razem wracał do domu z przynajmniej jednym medalem. W Austrii, wraz z kolegami, zajął
czwarte miejsce w konkursie drużynowym. W zawodach indywidualnych zajmował nieco dalsze pozycje. Na Bergisel
(skocznia duża) zakończył konkurs na 19. miejscu, a na normalnej skoczni nie przedostał się do serii finałowej, choć
przypomnijmy, że tamte zmagania na długo utkną kibicom w pamięci i to z dwóch powodów. Pierwszym jest
loteria, bo warunki panujące na skoczni zmieniały się co sekundę, a drugim tryumf Dawid Kubackiego oraz srebro
Kamila Stocha. Te dwa medale są jedynymi krążkami wywalczonymi przez biało-czerwonych w Seefeld.

Piotr Żyła na MŚ w narciarstwie klasycznym w Seefeld:

konkurs indywidualny na normalnej skoczni - 33. miejsce
konk. ind. na dużej skoczni - 19. miejsce
konk. drużynowy na dużej skoczni - 4. miejsce

Dobry wynik zanotowali polscy kombinatorzy norwescy, którzy w drużynie zajęli ósme miejsce. W jej skład weszli
między innymi Adam Cieślar oraz Paweł Słowiok. Pomimo że obaj nieźle spisali się w Austrii (przyp. red. lepiej od
nich zaprezentował się jedynie Szczepan Kupczak), to w mediach krążą pogłoski, iż obaj mogą zakończyć karierę po
zakończeniu obecnego sezonu. Wiślanin wystartował także w sprincie drużynowym, w którym wraz z Kupczakiem
również zajęli ósmą pozycję. Warto także odnotować dobry występ Cieślara na normalnej skoczni oraz w
późniejszym biegu. Istebnian zakończył konkurs na 22. miejscu.

Adam Cieślar na MŚ w narciarstwie klasycznym w Seefeld:

konk. ind. (duża skocznia, bieg na 10 km) - 34. miejsce
konk. ind. (normalna skocznia, bieg na 10 km) - 22. miejsce
konk. druż (normalna skocznia, 4 x 5 km) - 8. miejsce

Paweł Słowiok na MŚ w narciarstwie klasycznym w Seefeld:

konk. ind. (duża skocznia, bieg na 10 km) - 30. miejsce
konk. ind. (normalna skocznia, bieg na 10 km) - 29. miejsce
konk. druż (normalna skocznia, 4 x 5 km) - 8. miejsce
sprint drużynowy (duża skocznia, 2 × 7,5 km) - 8. miejsce

Z pewnością najszybciej o austriackim czempionacie będą chcieli zapomnieć polscy biegacze, którzy nie zanotowali
zbyt dobrych wyników. Mało tego, w czasie mistrzostw doszło do konfliktu na linii Justyna Kowalczyk - Maciej
Staręga i Kamil Bury (PISALIŚMY TUTAJ). 

Kamil Bury na MŚ w narciarstwie klasycznym w Seefeld:

sprint tech. dowolną - 62. miejsce
bieg łączony - zszedł z trasy
bieg na 15 km tech. klasyczną - 69. miejsce
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Dominik Bury na MŚ w narciarstwie klasycznym w Seefeld:

sprint tech. dowolną - 47. miejsce
sprint druż. - 18. miejsce
bieg na 15 km tech. klasyczną - 62. miejsce
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